
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от ЛУ?№

РЕШЕНИЕ

от 17 Unr4.unJ Л?1 Q №

станица Медведовская

О регистрации депутатского объединения 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Медведовского  

сельского поселения Тимашевского района 
четвертого созыва

В соответствии с решением организационного Собрания депутатов 
Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района 4 созыва, 
членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ», руководствуясь Уставом Медведовского сельского поселения и 
статьей 24 Регламента Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района р е ш и л :

1. Зарегистрировать депутатское объединение Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района четвертого созыва (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района

Глава Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

А.Н. Олейников

Н.М. Авчинников



ПРИЛОЖ ЕНИЕ 
к решению Совета 
М едведовского сельского 
поселения Тимашевского района
ОТ /  7 Ь

СПИСОК
депутатов Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
четвертого созыва зарегистрированных в депутатском объединении Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района четвертого созыва

1. Арутюнян Артем Борикович
2. Валько Сергей Сергеевич
3. Виноградова Людмила Николаевна
4. Дьяченко Федор Семенович
5. Загайнов Дмитрий Ефремович
6. Кирсанова Наталья Владимировна
7. Кобзарь Владимир Николаевич
8. Комарова Людмила Владимировна
9. Королев Виталий Викторович
10. Кульбашная Наталья Викторовна
11. Лагута Максим Александрович
12. Малахов Дмитрий Александрович
13. Носенко Александр Алексеевич
14. Олейников Алексей Николаевич
15. Семенова Светлана Анатольевна
16. Суслов Сергей Леонтьевич
17. Тарасов Николай Михайлович
18. Татаренко Ольга Юрьевна
19. Шарыга Виктория Анатольевна
20. Шорина Наталья Николаевна
21. Яценко Александр Александрович

Начальник отдела по общим и организационным 
вопросам администрации М едведовского 
сельского поселения


